令和４年度新入生保護者様

 日頃より本校の教育活動に、ご協力、ご理解をいただき誠にありがとうございます。

 本日の新入学説明会は、予定通り実施いたします。保育園、幼稚園の休園や、体調不良などにより、参加にご不

安を感じておられる方もいらっしゃいますが、欠席の場合は後日、資料等を配付させていただきますので、無理を

なさらないでください。

 なお、本日欠席されました方は、できるだけ早い時期に小学校事務室（正門階段を上がり左側建物）まで、配布

物を取りに来ていただきますようお願いいたします。なお、本校に在校しているごきょうだいがいらっしゃる場合

は、姉兄にお渡しします。ご希望の方はご連絡ください。

 体育館は換気のため気温が下がっております。暖かい服装でお越しください。

                                        おおたかの森小学校